
第9回ライブキャッチ杯
２日目11/28・29・30・12/1

朝１戦予選

 

08:45

◎ 1 3333 丸尾　　義孝 A2 F1 32.6 39.2 ○ ○ ５ ２ - - - - - - 10

△ 2 3353 前田　　光昭 B1 18.1 35.4 ○ ○ - ５ - - - - - - 7

3 4691 水原　　　慎 B1 14.2 35.8 ○ △ ３ ５ - - - - - -

○ 4 3596 河上　　年昭 B1 F1 36.5 38.4 ◎ ○ - ６ - - - - - - 9

× 5 4316 山口　　裕太 B1 31.4 42.7 ○ ○ ６ - - - - - - - 8

6 4224 大橋　栄里佳 B1 26.9 35.6 ○ ○ ６ １ - - - - - - 6

朝よりはましだけど大したことはない。女子との足の差がすごすぎるな。

２日目はチルト０５で行ってみる。出足も伸びも普通で中堅くらい。

冷えた方が良さそう。ちょっと弱いかなという感じですね。

足は全部いいですね。乗り心地も最高にいいと思います。

伸び型だと思う。出足がもう少し欲しい。行き足は良かったと思う。

後半はギヤケースを調整。ましにはなったと思いますが、まだ半信半疑。

123/456 60%

1－4＝2、 1－4＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
中堅程度の丸尾だが絶好枠で逃げに期待する。Ｆ持ちの河上はスタートが課題になるが機力充実で対抗に抜てき。前田は掛かりを強
化して差しに的絞る。水原絡み警戒

モー２ング
予選

 

09:11

◎ 1 4936 戸敷　　晃美 A2 9.7 48.3 △ △ ４ ５ - - - - - - 12

○ 2 4399 松本　　晶恵 A1 12.7 29.3 ○ △ ３ ５ - - - - - - 9

△ 3 5195 北村　　寧々 B1 34.0 36.2 ◎ ○ ５ ３ - - - - - -

× 4 4720 西澤　日花里 B1 35.1 32.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - 7

5 3509 道上　　千夏 B1 26.9 25.1 ○ ○ ４ - - - - - - - 7

6 3604 武藤　　綾子 B1 54.5 27.5 ○ ○ ６ - - - - - - - 8

弱いと思います。直線とか合ってない感じがしました。パワーがない。

整備してから行ったのですが良くないと思う。直線で止まっちゃう感じでした。

まだ合わせ切れてない。エンジン自体は良さそう。パワーはありそう。

朝は回り過ぎな感じがした。全部がちょっとずついいです。

前検は心配していたけど、そこまでひどくなかった。戦える足はあると思う。

Ｓです。全然普通はあります。本番はＳをためたら遅れてしまいました。

123/456 45%

1＝2－3、 1＝2－4、

3＝4－1、 3＝4－2　

　　 　　
レディース対決は枠有利に戸敷の逃げだが下がり気味で変わり身急務。実力者の松本も調整苦戦でレース足低調。パワーは北村と西
澤が上位で両立魅力

３ライズ戦
予選

 

09:37

◎ 1 4403 木下　　大將 A2 46.3 33.5 ○ ○ ４ ６ - - - - - - 10

△ 2 4007 榮田　　将彦 B1 43.6 40.3 ○ ○ - ３ - - - - - - 7

○ 3 4324 海野　康志郎 A1 28.8 31.8 ○ ○ １ ２ - - - - - - 11

4 3486 渋田　　治代 B2 35.1 25.6 ○ ○ - ６ - - - - - - 8

5 4552 杉山　　勝匡 B1 11.5 33.3 △ △ - ２ - - - - - - 9

× 6 4491 田中　　　堅 B1 25.4 31.8 ○ ○ ３ ３ - - - - - -

めちゃくちゃ乗りにくいし、後半は全く合ってなかった。

悪くはなさそう。前検があまりにもひどかったのでペラは自分の形にした。

いい部分がない。エンジンのポテンシャルを感じない。良さがない。

２年８か月ぶりのレース。Ｓは握り遅れました。前検より足はましでした。

ちょっと下がっている。ターン出口で押してないですね。きつい。

まずまず動いてくれていると思う。余裕はないけど普通に悪い感じはしません。

123/456 65%

1＝3－2、 1＝3－6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
滑り出し不発の木下が乗りづらさを解消して逃げるとみる。海野は違和感ありの舟足だがスピードは魅力。榮田は戦える足色で見せ
場作る。もつれて杉山浮上

おは４戦予
選
 

10:03

◎ 1 3955 眞田　　英二 A2 27.2 24.8 △ ○ - ５ - - - - - - 12

○ 2 3988 古川　　誠之 B1 34.0 27.8 ○ ○ ２ - - - - - - - 10

3 4195 前川　　守嗣 A2 17.0 32.6 △ ○ ２ ６ - - - - - - 11

× 4 3550 都築　　正治 B1 35.1 33.9 ○ △ ２ - - - - - - - 8

△ 5 3307 上瀧　　和則 A2 32.0 34.1 ○ ○ １ ４ - - - - - - 9

6 5069 山崎　小葉音 B1 58.7 28.8 ◎ ◎ １ ４ - - - - - -

重いし行き足も悪い。回転が上がって来ていない。ペラを叩きます。

全く合っていなくて全然ダメですね。ペラを叩きます。

後半はペラを失敗。朝の感じならギリギリ中堅はあるかなあと言う感じ。

良くないと思います。スリット付近の足が良くなかったですね。

ペラは叩いたけど、まだ足は分からない。引き続きペラ調整をする。

後半は２番手だったのに自分の判断ミス。ピット離れから全部の足がいい。

152/346 55%

1＝2－5、 1－2＝4、

4－5＝1　 　　

　　 　　
眞田の逃げを支持するが上瀧の前付けに加えて中間速イマイチで自信度は下がる。古川はセンター選択から握って活路開きそう。上
瀧は普通は十分で抜け出し一考

予選特賞Ｂ

 

10:31

◎ 1 3497 後藤　　　浩 A2 46.8 25.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - - 9

2 4640 山ノ内　雅人 A2 43.5 34.3 △ △ ４ ４ - - - - - - 12

○ 3 4179 広次　　　修 A2 31.3 36.4 ○ ○ ４ ６ - - - - - - 10

△ 4 4097 貫地谷　直人 B1 35.7 39.7 ○ ○ ５ - - - - - - - 11

5 3647 伊藤　　雄二 B1 40.0 35.6 ○ ◎ ６ ４ - - - - - -

× 6 4331 三好　　勇人 B1 34.6 35.5 ○ ○ ２ ６ - - - - - -

後半は悪くないって感じでした。ターン回りがもう少し欲しいですね。

これはひどいですね。道中も下がっていました。整備をします。

後半は思ったほど伸びなかった。Ｓが届かなかったので調整をやり直す。

道中が乗りにくかった。でも、足はそんなに悪くはなく普通はあると思う。

後半はセッティングを変えた。伸び加減だった。これをベースにする。

今（１１Ｒ展開悪い）のは仕方ない。足は朝の方が良かった。

123/456 60%

1＝3－4、 1－3＝6、

3－4＝6　 　　

　　 　　
中堅程度の後藤ではあるがイン戦のここはスタートを張り込んでくることだろう。逃げ中心。山ノ内の動きが重く広次は展開が向き
そうだ。伸び良化した伊藤警戒

予選

 

11:00

○ 1 3855 大熊　　辰弥 B1 16.0 20.2 ○ ○ ６ ５ - - - - - -

△ 2 4665 加藤　　啓太 B1 46.1 28.9 ○ ○ - ３ - - - - - - 11

3 4224 大橋　栄里佳 B1 26.9 35.6 ○ ○ ６ １ - - - - - - 1

4 4567 上村　慎太郎 B1 40.0 36.7 ◎ ○ ３ ４ - - - - - -

◎ 5 3623 深川　　真二 A1 27.2 40.5 ○ ○ ２ ３ - - - - - - 10

× 6 3771 折下　　寛法 A2 25.5 37.3 ○ △ ２ １ - - - - - - 12

行きたいところに行けない。伸び系で普通はあると思いますよ。

出足系。伊藤さんに行かれる感じがありました。普通はあると思う。

後半はギヤケースを調整。ましにはなったと思いますが、まだ半信半疑。

全部がいいと思いますよ。少々何をやってもいい感じです。

向かい風が強すぎて１Ｍはターンを失敗。ごく普通やね。１２Ｒはレース失敗。

２番（永井）と比較したら行き足、伸びが弱かった。素性は良くないのかな。

152/346 55%

5＝1－2、 5－1＝6、

2＝5－6　 　　

　　 　　
深川は外枠ならマイペースの前付け策。２コースまでに入って好さばき発揮と読む。大熊はイン死守の構えだが起こしは深くなりそ
うだ。加藤は出足寄りで一撃含む

※締切時刻は変更になる場合があります



第9回ライブキャッチ杯
２日目11/28・29・30・12/1

予選

 

11:32

○ 1 4720 西澤　日花里 B1 35.1 32.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - 2

2 3509 道上　　千夏 B1 26.9 25.1 ○ ○ ４ - - - - - - - 2

◎ 3 3996 秋山　　直之 A1 26.5 28.3 ○ ○ １ １ - - - - - - 12

4 3353 前田　　光昭 B1 18.1 35.4 ○ ○ - ５ - - - - - - 1

△ 5 4007 榮田　　将彦 B1 43.6 40.3 ○ ○ - ３ - - - - - - 3

× 6 4092 岡部　　大輔 A2 F1 38.8 34.1 ◎ ○ １ １ - - - - - - 11

朝は回り過ぎな感じがした。全部がちょっとずついいです。

前検は心配していたけど、そこまでひどくなかった。戦える足はあると思う。

足は普通くらいだと思います。

２日目はチルト０５で行ってみる。出足も伸びも普通で中堅くらい。

悪くはなさそう。前検があまりにもひどかったのでペラは自分の形にした。

バランス型でいつも通り。中堅上位。後半は、いい時の乗り心地でした。

123/456 60%

3－1＝5、 3－1＝6、

3－5＝6　 　　

　　 　　
連勝の秋山は舟の向きまずまずでセンター自在駆け中心。インに構える西澤は底力あるエンジンでスタート奮起だと逃げ十分。岡部
は好バランスで外枠でも怖い

予選

 

12:04

◎ 1 3550 都築　　正治 B1 35.1 33.9 ○ △ ２ - - - - - - - 4

× 2 4316 山口　　裕太 B1 31.4 42.7 ○ ○ ６ - - - - - - - 1

3 3486 渋田　　治代 B2 35.1 25.6 ○ ○ - ６ - - - - - - 3

4 3604 武藤　　綾子 B1 54.5 27.5 ○ ○ ６ - - - - - - - 2

○ 5 4294 古賀　　繁輝 A1 35.7 39.6 ○ ○ １ ４ - - - - - - 12

△ 6 4355 小川　　広大 B1 26.6 26.4 ○ ○ ２ ４ - - - - - -

良くないと思います。スリット付近の足が良くなかったですね。

伸び型だと思う。出足がもう少し欲しい。行き足は良かったと思う。

２年８か月ぶりのレース。Ｓは握り遅れました。前検より足はましでした。

Ｓです。全然普通はあります。本番はＳをためたら遅れてしまいました。

後半は伸びに寄せすぎた。もう少しバランスを取りたい。

直線がちょっと弱いかも。２周１Ｍは水をがっぽりもらって進まなくなった。

123/456 55%

1＝5－6、 1＝5－2、

1－6＝2　 　　

　　 　　
都築がインでハッスルする一戦だが行き足から伸びに少し不安を抱えている。地元の意地を見せたい古賀はバランスを取って先制を
目指す。粘り強い武藤一考

予選

 

12:38

◎ 1 3596 河上　　年昭 B1 F1 36.5 38.4 ◎ ○ - ６ - - - - - - 1

△ 2 3497 後藤　　　浩 A2 46.8 25.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - - 5

3 4552 杉山　　勝匡 B1 11.5 33.3 △ △ - ２ - - - - - - 3

× 4 4422 永井　　亮次 B1 24.5 34.4 ○ ◎ ５ ２ - - - - - -

5 4399 松本　　晶恵 A1 12.7 29.3 ○ △ ３ ５ - - - - - - 2

○ 6 3307 上瀧　　和則 A2 32.0 34.1 ○ ○ １ ４ - - - - - - 4

足は全部いいですね。乗り心地も最高にいいと思います。

後半は悪くないって感じでした。ターン回りがもう少し欲しいですね。

ちょっと下がっている。ターン出口で押してないですね。きつい。

良くなっていると思います。どちらかと言うと伸び寄りですかね。

整備してから行ったのですが良くないと思う。直線で止まっちゃう感じでした。

ペラは叩いたけど、まだ足は分からない。引き続きペラ調整をする。

162/345 45%

1＝6－2、 1＝6－4、

2＝6－1、 4－6＝2　

　　 　　
好素性機を操る河上は伸びも上々で機力は納得の仕上がり。パワー逃げに期待するが上瀧の前付けは不安要素になる。上瀧は出足の
強化目指す。穴は永井一発

予選特賞Ａ

 

13:14

◎ 1 4179 広次　　　修 A2 31.3 36.4 ○ ○ ４ ６ - - - - - - 5

○ 2 3623 深川　　真二 A1 27.2 40.5 ○ ○ ２ ３ - - - - - - 6

× 3 3988 古川　　誠之 B1 34.0 27.8 ○ ○ ２ - - - - - - - 4

△ 4 3333 丸尾　　義孝 A2 F1 32.6 39.2 ○ ○ ５ ２ - - - - - - 1

5 4403 木下　　大將 A2 46.3 33.5 ○ ○ ４ ６ - - - - - - 3

6 3976 内田　　　圭 B1 42.3 26.0 ○ ○ ２ １ - - - - - -

後半は思ったほど伸びなかった。Ｓが届かなかったので調整をやり直す。

向かい風が強すぎて１Ｍはターンを失敗。ごく普通やね。１２Ｒはレース失敗。

全く合っていなくて全然ダメですね。ペラを叩きます。

朝よりはましだけど大したことはない。女子との足の差がすごすぎるな。

めちゃくちゃ乗りにくいし、後半は全く合ってなかった。

いいと思う。直線は知れてるけど回り足がいいですね。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－3、

2＝4－1　 　　

　　 　　
普通は十分の広次がインから先マイに持ち込む。起こしスムーズな深川はスタートで広次にプレッシャーをかけたい。丸尾は攻め幅
の広さを披露するか。木下警戒

予選特選

 

13:50

◎ 1 4324 海野　康志郎 A1 28.8 31.8 ○ ○ １ ２ - - - - - - 3

× 2 4097 貫地谷　直人 B1 35.7 39.7 ○ ○ ５ - - - - - - - 5

3 3553 平池　　仁志 B1 30.3 32.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - -

○ 4 4092 岡部　　大輔 A2 F1 38.8 34.1 ◎ ○ １ １ - - - - - - 7

△ 5 4665 加藤　　啓太 B1 46.1 28.9 ○ ○ - ３ - - - - - - 6

6 4195 前川　　守嗣 A2 17.0 32.6 △ ○ ２ ６ - - - - - - 4

いい部分がない。エンジンのポテンシャルを感じない。良さがない。

道中が乗りにくかった。でも、足はそんなに悪くはなく普通はあると思う。

前半で乗れなかったから後半はペラを叩いた。大したことない。

バランス型でいつも通り。中堅上位。後半は、いい時の乗り心地でした。

出足系。伊藤さんに行かれる感じがありました。普通はあると思う。

後半はペラを失敗。朝の感じならギリギリ中堅はあるかなあと言う感じ。

123/456 60%

1－4＝5、 1－4＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
海野がインからスピードターンを決めそうだが舟足に物足りなさを感じている。カドから仕掛ける岡部は伸びもそれなりでカマシ突
破魅力。前川の２、３着押さえ

選抜戦（Ａ
）
 

14:27

◎ 1 3996 秋山　　直之 A1 26.5 28.3 ○ ○ １ １ - - - - - - 7

○ 2 4294 古賀　　繁輝 A1 35.7 39.6 ○ ○ １ ４ - - - - - - 8

△ 3 3771 折下　　寛法 A2 25.5 37.3 ○ △ ２ １ - - - - - - 6

× 4 3955 眞田　　英二 A2 27.2 24.8 △ ○ - ５ - - - - - - 4

5 4936 戸敷　　晃美 A2 9.7 48.3 △ △ ４ ５ - - - - - - 2

6 4640 山ノ内　雅人 A2 43.5 34.3 △ △ ４ ４ - - - - - - 5

足は普通くらいだと思います。

後半は伸びに寄せすぎた。もう少しバランスを取りたい。

２番（永井）と比較したら行き足、伸びが弱かった。素性は良くないのかな。

重いし行き足も悪い。回転が上がって来ていない。ペラを叩きます。

弱いと思います。直線とか合ってない感じがしました。パワーがない。

これはひどいですね。道中も下がっていました。整備をします。

123/456 70%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
予選ラストは秋山がインから全速ターンを決める。逆転あるならスタートに切れがある古賀。乗り心地が来ている折下は伸び欲しい
。戸敷と山ノ内は展示注目

※締切時刻は変更になる場合があります
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